III, al estudiante JUAN CAMILO TORRES MUÑOZ, código 20131005065, teniendo en cuenta que como 
beneficiario recibió un auxilio por parte del Ministerio de Comercio, Industria y Turismo, el cual fue pagado a 
la Universidad según certificación e informe de la Tesorería de la Universidad; el valor a reintegrar es de Un 
Millón Cuatrocientos setenta y ocho mil novecientos veinte y siete pesos ( $ 1.478.927). Resolución No. 59 
de 2018. 

5. TEMAS DE GESTIÓN 
5.1. CONCURSO DOCENTE VINCULACION ESPECIAL Ingeniería Eléctrica 

De conformidad con la Resolución No. 01 de 2012 de la Vicerrectoría Académica y dado que a la docente 
titular de las asignaturas se le aprobó comisión de estudios, se requiere y se aprueba la realización de un